
Storia del Mediterraneo in 20
oggetti
Read More
SKU: 13531
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Feniello, Amedeoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 196 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-mediterraneo-in-20-oggetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Dialettica e scienza nel
marxismo
Read More
SKU: 13488
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Karl Korscheditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XXXII+200. Brossura. Collana 'Tempi Nuovi' n. 67. Introduzione di Gian Enrico Rusconi
cartolina Molto buono (Very Good) (13488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialettica-e-scienza-nel-marxismo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Le sinistre e la ricostruzione
Read More
SKU: 13468
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Comei, M.editore: Dedaloanno-edizione:
1979luogo-edizione: Bari

Product Description
In 8, 335 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13468)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-sinistre-e-la-ricostruzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Soluzione a Somma Zero
Read More
SKU: 13444
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Thuroweditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1987

Product Description
in 8, 273 pagine, brossura con lievi segni del tempo alla copertina, all'interno come nuovo
brossura Molto buono (Very Good) (13444)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/soluzione-a-somma-zero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Compagni di strada
Read More
SKU: 13377
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Trockij Leveditore: De Donatoluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
91 pagine, 19 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (13377)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/compagni-di-strada/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Pietre dello scandalo. 11
avventure dell'archeologia
Read More
SKU: 13285
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Papi, Emanueleeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2017

Product Description
156 pagine 22 cm brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (13285)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pietre-dello-scandalo-11-avventure-dellarcheologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Ricostruzione e pianificazione
1943/1948
Read More
SKU: 13262
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Pasquale Saracenoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 443. Brossura. Figure nel testo e una tavola fuori testo più volte ripiegata brossura
Buono (Good) (13262)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricostruzione-e-pianificazione-1943-1948/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Giustino Fortunato. Antologia
dai suoi scritti
Read More
SKU: 13026
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rossi-Doria Manlioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1948

Product Description
X+275 p. ; 21 cm. Brossura. Biblioteca di cultura moderna ; 447. Sottolineatura a penna
all'ultimo paragrafo di pag 269 e rarissime pieghe all'angolo sup. di alcune pagine. brossura
Buono (Good) (13026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giustino-fortunato-antologia-dai-suoi-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Le parole della fede. Forme di
espressivitÃ  religiosa
Read More
SKU: 12979
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Padiglione, V.editore: edizioni Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 264 pagine, illustrato, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good)
(12979)

Psicoanalisi, perchÃ©?
Read More
SKU: 12935
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Perron, Rogereditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2002

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-parole-della-fede-forme-di-espressivita-religiosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/psicoanalisi-percha/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


In 8, 304 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12935)

Storie di santi
Read More
SKU: 12910
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: De Rosa Gabrieleeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storie-di-santi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il conto degli errori. Stato e
debito pubblico in Italia
Read More
SKU: 12885
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Tedoldi Leonidaeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. XVII+170. Brossura. Collana "Quadrante" brossura Molto buono (Very Good) (12885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-conto-degli-errori-stato-e-debito-pubblico-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/

